【問い合わせ先】

盛岡市議会事務局議事総務課

担当 ：佐々木朝陽、酢谷一宏

TEL  ：019-613-8315

市政記者クラブ加盟社 各位

農林畜産業を守る盛岡市議会議員懇談会勉強会

を開催します

盛岡市議会では、議員相互の意思の疎通と研鑽を図ることにより、農林畜産業の活性化と

諸問題について解決を図り、本市における農林畜産業の発展に寄与することを目的として、

標記懇談会を議員により組織し、勉強会等の調査活動を実施しております。

このたび、下記により勉強会を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１ 日 時     令和４年７月 20日（水） 午後２時から３時半まで

２ 場 所     市役所本庁舎別館３階委員会室

３ 演題及び講師  演題：「地域おこし協力隊としての活動について」

講師：農林部農政課 地域おこし協力隊

    知念 侑希 氏

山代 森   氏

４ 出席予定者   会員 38人（市議会議員全員）

盛岡市議会プレスリリース
～身近な議会を目指して～

令和４年６月16日

議会事務局議事総務課